In Purificatione Marie

Sciatu venit ad templum sanctum suum dominator
 dominus Malach. vi. Non quod
 dominus venit triplex ad templum. De his require in sermone
 de templo vicibus: Singulari: materiali: et spirituali.

Sermo Secundus ut supra

Ecce venit ad templum sanctum suum. **Ma
 lach. vi.** Iste aduentus fuit ad
 legis impletionem: quia preceptum posuit et non preteribit.
 Scimus quia ter in anno conuenire tenebantur. vnde
Ezo. xxx. Tribus vicibus per singulos annos mihi festa celebra
 bitis: Et adiecit. Non apparebit in conspectu meo vacui. Sic nos
 habentes in manu elemosinam. In ore orationem: in corde desiderium
 celestium venire debemus ad templum dei. Illo enim die oblatus
 puer iste fuit in templo. Vera ostia obtulit maria duos turtures
 Senex in corde suo obtulit sanctum desiderium seorsum ante mortem ut vi
 deret dominum. vnde in oratione orabat. Putas videbo: putas du

rabo. **Infel.** Quando veniet consolator me⁹ q⁹ exspecto rē.
Secundo venit ad templū ad nostrā correctionē **Joh. ii.** **Se**
nit in tēplo vendentes et emētes: oues et boues et colūbas et mū
mularios sedētes: et cū fecisset. q. flagellū de funiculis oēs vēdē
tes eiecit de templo. **Hic** aduēt⁹ fuit ad tēpli venerationes: et h
ante passionē in die palmarū. vnde ps̄. **Zelus domus tue comē**
dīt me. **Veneremur** igit^r xp̄m et sc̄tōs p̄ deuotionē et orōnes: qz
dicit ps̄: **Domus mea dom⁹ or̄nis vocabit^r in ea** oīs qui peccat
accedat rē. imo ip̄e xp̄s p̄ nob in h tēplo interpellat: qz ipse in
h tēplo offerē p̄ri in sacrificio altaris siue in sacro. **Ber.** Quis si
deliū dubitat in ip̄a imolatiōis hostia ad vocē sacerdotis celos
aperiri. **In illo misterio** choros angelorū adesse sūma et ima so
tari. **Tertio** venit ad tēplū ad instructionē in spir̄itū **Luē. xxj.**
Erat iesus docēs in tēplo. vñ etiā ait **Matth. xxvj.** Quotidie
apud vos erā i tēplo docēs. **Triplicē** autē sc̄iaz docuit: vīz **Na**
turalez per lectionē humilitatis **Mat. xj.** **Discite** a me q⁹ mitis
sum et humilis corde. **Alia** em̄ vera et naturalis scientia est qua
studet homo non naturas herbarū vel alialūz. **Sed** semetip̄m
agnoscēq⁹ facit hūilitas q̄ est vera suūps⁹ cognitio. **Tē rōnalez**
docuit p̄ lectionē paupertatis. **Nā** paupertas optime rōcinat et fa
cit optima argumēta. vñ **Ber.** arguēdo ait: **Si** xp̄s pro nobis
paup fact⁹ est: et nos debemus p̄ ip̄so paupes effici. **Si** oīa mū
dana et trāsitōria contēpsit: ergo sunt a nobis contēpnenda. **Si**
bri paupes ergo paupertas appetēda. **Tē moralē** docuit sc̄iam p̄
lectionē charitatis: qz i cruce p̄ trāsgressorū⁹ orauit **Luē. xxij.**
Dī inq̄t dimitte illis: qz nesciūt qd faciūt. vñ **Joh.** **Ob**torē
hac dilectionē nemo hz rē. **Ber.** **Tu** maiorē habuisti bone iesu
ponēs aīaz p̄ inimicis. **Quarto** et vltimo venit ad tēplū ad mis̄i
cordie ostētionē vel ad pctōrū absolutionē **Joh. viij.** **Per**rexit
in motē oliueti: et diluculo itez venit in tēplū. **Adducit** autē scri
be et pharisei mulierē in adulterio dephēsam rē. **Hāc** liberauit
dñs et absoluit a pctō suo qui inq̄t: **Siqs** sine pctō ē vñm p̄m in
eā lapidē mittat. **Ecce** quō eā a iudeis liberauit. **Quis** .s. soli rel
ueri sūt. .s. iesus et mīser. **Aug.** **Relicti** sūt duo: mis̄ia et mia. **Ca**
de inq̄t et ampli⁹ noli peccare. **Ecce** q̄z faciliē absoluit eā a pctō.
Hic aduentus fuit plen⁹ mis̄cōdia. vnde ad publicanūz. **Luc. i.**